
96

P íloha . 3 

Investi ní priority MAP III ORP Otrokovice 



Název školy Z izovatel I  školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje 
projektu  

z toho 
p edpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukon ení 
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajišt ní 
hygienických 

požadavk  u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány 

KHS4)

stru ný popis 
nap . zpracovaná 

PD, zajišt né 
výkupy, výb r 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Vybudování t ídy pro d ti 
s narušenou komunika ní 
schopností v 
organiza ním útvaru 
Zahradní 1202. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je vzd lávání d tí se speciálními 
vzd lávacími po ebami (s narušenou komunika ní 
schopností) v souladu s §16 zákona 561/2004 Sb., 
školský zákona a provád jící vyhláškou . 27/2016 
Sv., o v zd lávání d tíse spec. vzd lávacími 
pot ebami. Z finan ních prost edk  bude hrazno 
vybudování logopedické u ebny v rámci stávající 
t ídy a dále vybavení u ebny. 300 000 255 000 2023 2024 ne ne Ne Ne

2

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Interaktivní vzd lávání 
d tí v Mate ské škole 
Otrokovice s využitím 
moderní techniky 
tablety. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je vybavení MŠO IT technikou pro 
vzd lávání d tí za použití IT Techniky. Projekt již byl 
áste n  realizován v minulých letech. Náplní 

tohoto projektu je dovybavení všech pracoviš  MŠO 
tablety a interaktivními tabulemi a robotickými 
hra kami 800 000 680 000 2022 2026 x Ne Ne

3

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574
Badatelské vyu ování v 
mate ské škole. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je vzd lávání v oblasti badatelstvi, 
zejména vybavení t íd sadami pro badatelské 
vyu ování a tím zavedení nových forem do 
vzd lávání d tí v MŠ. Vybudování venkovních 
u eben na zahradách MŠO mimo MŠ Jožky 
Jab rkové 400 000 340 000 2023 2027 x ne

Venkovní 
u ebna je 
vybudována na 
MŠ Jožky 
Jab rkové. Je 
uzav ena 
smlouva s UTB Ne

4

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Podpora vzd lávání d tí 
se speciálními 
vzd lávacími pot ebami. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Projektbyl již ásten n  realizován , ale stále 
pokra uje. Jednalo by se o vybavení pracoven 
speciálními pom ckami. 300 000 255 000 2021 2026 x ne

Dodavatel již 
vybrán. Ne

5

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103107541 600113574
Revitalizace vybavení 
kuchyn  Zahradní 1139 Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je zefektivnit práci ve školní jídeln  a 
závést nové technologie p ispívající ke zdravému 
stravování d tí, vybavení kuchyn  - 1x konvektonat 400 000 340 000 2023 2026 x ano

Dodavatel již 
vybrán. Ne

6

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Vybavit t ídy d tským 
nábytkem v souladu s 
Vyhláškou o hygienických 
podmínkách vybavení 
škol. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Jedná se o dovybavení t íd d tským nábytkem , 
který vychází z antropometrie d tského t la, které 
se b hem let m ní a je t eba zm nit i nábytek, aby 
odpovídal antropometrickým požadavk m na MŠ 
Zahradní 1202 300 000 255 000 2023 2025 x ano Ne Ne

7

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574
Oprava elektrorozvod  
na MŠ Hlavní 1159 Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem je dokon ní elektroinstalace celé  budovy, 
která byla zapo ata v roce 2021. 1 100 000 935 000 2021 2023 x

Dodavatel 
vybrán. Ne

8

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Obnova hracích prvk  
Zahradní 1139, Jana Žižky 
1356, Jab rkové 1389 Zlínský Otrokovice Otrokovice

Obnovu mobiliá e školní zahrady (herní prvky, 
dopadové zóny, povrchy, pískovišt , 
chodníky,proléza ky apod.) 1 200 000 1 020 000 2023 2026 x Ne Ne

9

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Vybudování školní 
zahrady pro MŠ Hlavní 
1160 (Pastelková). Zlínský Otrokovice Otrokovice

Jedná se o vybudování samostatné školní zahrady 
pro MŠ Pastelková, aby nemusela sdílet spole nou 
zahradu s MŠ Hlavní 1159. 1 500 000 1 275 000 2023 2026 x

Zpracování 
projektu zatím 
nezadáno

Ano - 
zatím 
nepožádá
no

Strategický rámec MAP - seznam investi ních priorit MŠ (2021 - 2027)
P edpokládaný termín 

realizace m síc, rok Typ projektu 2) Stav p ipravenosti projektu 
k realizaci 

Identifikace školy Výdaje projektu v K  1)

íslo 
ádku Název projektu Obec realizace Obsah projektuKraj realizace 

Obec s 
rozší enou 

p sobností - 
realizace



10

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Revitalizace Zahrad 
Hlavní 1159 a K. H. 
Máchy 266 Zlínský Otrokovice Otrokovice

Jedná se o revitalizaci zahrad MŠ Hlavní 1159 a K. H. 
Máchy 266 (zejména povrchy a dopadové zóny) 800 000 680 000 2023 2027 Ne Ne

11

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Revitalizace kuchyn  J. 
Jab rkové 1389, Zahradní 
1202 Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je zefektivnit práci ve školní jídeln  a 
závést nové technologie p ispívající ke zdravému 
stravování d tí, vybavení kuchyn  -  1x pe ící trouba 
- Zahradní 1202; vým na kuchy ské linky - J. 
Jab rkové 1389 300 000 255 000 2024 2026

12

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

Implementace 
adatelského  vyu ování v 
mate ské škole. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je vybudování venkovních u eben na 
zahradách MŠ, mimo Jab rkové, která má již 
vybudovánu 5 000 000 4 250 000 2023 2027 ne ano

nevybrán 
dodavatel ne

13

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574
Rozvoj p ed tená ské 
gramotnosti d tí Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je zhotovení nábytku (knihoven) ve 
vše za ízeních MŠO a zakoupit dostate né množství 
literatury pro d ti 600 000 510 000 2023 2026

14

Mate ská 
škola 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace

M sto Otrokovice 75020203 103019634 600113574

V souladu se Strategií 
vzd lávací politiky R 
2030 strategická linie 
Rovný p ístup ke 
kvalitnímu vzd lávání 
vybudování t ídy pro 
d di ukrajinských ob an Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projekvybudovat novou t ídu MŠO pro 
za len ní d tí uprchlík  z Ukrajiny 1 000 000 850 000 2022 2022 ne ano ano ne

15
Firemní školka 
Oskárek

Lapp Czech Republic, 
s. r. o. 25519506 181064464 691007454  Zahrada je hra. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Dovybavení školní zahrady soliterními velkými 
hracími prvky. 560 000 476 000 2023 2024 x Ne Ne

16

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

Obnova/rekonstrukce 
zastaralého osv tlení v 
budov  MŠ Zlínský Otrokovice Poho elice

Oprava elekriky a nákup nového osv tlení ve všech 
budovách školy. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 Rozpracováno Ne

17

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

Obnova /rekonstrukce 
zastaralého sociálních 
za ízení ve všech ástech -
MŠ Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o obnovu sociálních za ízení (WC) pro 
u itele i pro d ti v MŠ, pro pracovníky v ŠJ a MŠ. 2 000 000 1 700 000 2024 2027 Rozpracováno Ne

18

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892 Revitalizace zahrady MŠ Zlínský Otrokovice Žlutava

Vým na herních prvk , zat ešení a vým na 
pískovišt . Likvidace starých betonových ploch 
vým na bezpe né - úprava rostliného terénu a 
vým n plotu. 5 000 000 4 250 000 2022 2025

V roce 2022 
Obec Žlutava 
obdržela 
dotaci, v roce 
2023 bude 
realizována 
celková 
rekonstrukce. Ne

19

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

tená ská pregramotnost 
a p edškolní logopedie. Zlínský Otrokovice Žlutava

Nákup pracovních pom cek, výukové programy, 
DVPP kuzry pro pedagogické pracovníky. 1 000 000 850 000 2022 2025 Ne Ne



20

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892 Rekonstrukce elektro Zlínský Otrokovice Žlutava Komplentí vým na elektrických rozvod  a jisti . 10 000 000 8 500 000 2022 2026 Ne Ne

21

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892 Rekonstrukce kotelny Zlínský Otrokovice Žlutava Kompletní vým na kotl  a bojler  na oh ev vody. 4 000 000 3 400 000 2022 2026 Ne Ne

22

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Rekonstrukce šatek, 
chodeb a zázemí pro 
zam stnance MŠ. Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní obnova p ístupovýc chodeb, sociální 
za ízení a šaten pro zam stnance MŠ. 5 000 000 4 250 000 2022 2026 Ano

V letech 2022-
2023 škola ze 
svých vlastních 
prost edk  
zrekonstruoval
a šatnu pro 
mladší d ti, 
chodbu a 
hlavní 
schodišt  v 
budov  MŠ Ne

23

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Rekonstrukce sociálního 
za ízení pro d ti MŠ. Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní rekonstukce sociálního za ízení pro d ti 
MŠ u obou kn nových t íd. 5 000 000 4 250 000 2022 2026 Ne Ne

24

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892 Vnit ní vybavení t íd MŠ. Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní vým na nabydku a úložných prostor v 
kmenových t ídách v MŠ . 3 500 000 2 975 000 2022 2026 Ano

V roce 2023 
dojde k 
áste né 

renovaci t íd, k 
vým n  
nábytku, které 
bude škola 
hradit z 
vlastních 
prost edk  a z 
OPJAK Ne

25

Mate ská 
škola 
Napajedla,  
Komenského 
1159, okres 
Zlín,  p.o. M sto Napajedla 70979995 107606615 600113434

Oprava - vým na 
oplocení mate ské školy 
ze strany od RD v ulici 
Divišova a od sportovišt . Zlínský Otrokovice Napajedla

Staré oplocení bude demontováno a ve stejné trase 
bude vybudován plot nový. 400 000 340 000 2023 2024 Ne Ne

26

Mate ská 
škola 
Napajedla,  
Komenského 
1159, okres 
Zlín,  p.o. Mesto Napajedla 70979995 107606615 600113434

Odstran ní vlhkosti a 
oprava zdiva v suterénu 
budovy A mate ské školy 
(kotelna). Zlínský Otrokovice Napajedla

Zdegradované zdivo bude osekáno, napenetrováno 
a následn  opraveno. 500 000 425 000 2023 2024 Ne Ne

27

Mate ská 
škola 
Napajedla,  
Komenského 
1159, okres 
Zlín,  p.o. M sto Napajedla 70979995 107606615 600113434

Vybudování chodníku 
podle projektu Zahrada 
MŠ Napajedla. Zlínský Otrokovice Napajedla Vybuduje se dle projektu Ing. arch. K. Kolá ka. 600 000 510 000 2023 2025

Zpracovaná 
studie. Ne

28

Mate ská 
škola 
Napajedla,  
Komenského 
1159, okres 
Zlín,  p.o. M sto Napajedla 70979995 107606615 600113434 Nádstavba budovy D Zlínský Otrokovice Napajedla

Nejd íve bude provedeno prove ení, zda je možné 
navýšit kapacitu mate ké školy, poté bude vše 
p edloženo rad  m sta ke zvážení. 15 000 000 12 750 000 2023 2027 x x Ne Ne



29

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Kompletní vybavení zázemí t íd pro zam stnance 
MŠ. 300 000 255 000 2023 2026 Ne Ne

30

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Herní  a vzd lávací prvky pro nov  vzniklou t ídu, 
relaxa ní zóna, venkovní u ebna, prvky pro 
enviromentální a polytechnickou výchovu, 
pískovišt . 2 500 000 1 275 000 2023 2027 x x Ne Ne

31

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Herní a vzd lávací prvky, zabezpe ení prostor, kryty 
radiátor , pom cky, cvi ební v ž, šplhadla apod. 400 000 255 000 2023 2027 Ne Ne

32

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Dotekové televize, PC u itelské, robotické hra ky, 
polytechnické vzd lávací prvky. 500 000 425 000 2023 2027 Ne Ne

33

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Vybavení vhodnými eduka ními pom ckami 
(nápravy, logopedie, grafomotorika…). 70 000 42 500 2023 2027 x Ne Ne

34

Mate ská 
škola 
Komárov, p.o. Obec Komárov 70987688 107 605 864 600113108 

Vybavení t ídy d tským
nábytkem, který je v
souladu s Vyhláškou o
hygienických 
podmínkách vybavení
škol. Zlínský Otrokovice Komárov

Cílem projektu je dosáhnout celkové zm ny
vybavení herny nábytkem, který by pln odpovídal
r stovým pot ebám d tí v kov  heterogenní t ídy.

120 000 102 000 2023 2024 Ne Ne
Dodavatel již 
vybrán. Ne

35

Mate ská 
škola 
Komárov, p.o. Obec Komárov 70987688 107 605 864 600113108 

Rekonstrukce vstupní 
haly tak, aby odpovídala 
požadavk m eské školní 
inspekce. Zlínský Otrokovice Komárov

Cílem projektu je uvést vstupní halu do souladu
s požadavky eské školní inspekce, tj. sjednotit

materiál podlahy, tzn. výškov a plošn v jeden

ideální celek, dále zajišt ní st n a strop proti

neustálému praskání obkladem ze sádrokartonu. 300 000 255 000 2023 2024 Ne Ne x Ne

36

Mate ská 
škola Klubí ko 
Tluma ov, 
s.r.o. "VIA VITAE", z.s. 25571079 110500636 610500627 Zlínský kraj Tluma ov Tluma ov

školní altán, houpa ka s hnízdem, balan ní schody, 
balan ní lanový žeb ík 330 000 280 500 2024 2024 Výb r dodavate ne



cizí jazyky
p írodní 
v dy3) polytech. 

vzd lávání4)

práce s digi. 
tech.5)

1

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace prostor 
školy za ú elem 
zkvalitn ní klí ových 
kompetencí v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vytvo ení (rekonstrukce) multimediální u ebny a 
kabinetu, rekonstrukce pracoviš  u itel  v etn  
PC, interaktivní tabule, dataprojektory, sedací 
nábytek (v etn  vak  apod.), úložný nábytek, 
podlahoviny (v etn  koberc ) a další vybavení. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

2

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace prostor 
školy za ú elem 
zkvalitn ní klí ových 
kompetencí v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce kmenových u eben a kabinet  na 
1. stupni - 1. etapa,  rekonstrukce pracoviš  
u itel  v etn  PC, interaktivní tabule, 
dataprojektory, sedací nábytek, úložný nábytek, 
podlahoviny (v etn  koberc ) a další vybavení. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

3

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace prostor 
školy za ú elem 
zkvalitn ní klí ových 
kompetencí v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce kmenových u eben a kabinet  na 
1. stupni - 2. etapa,  rekonstrukce pracoviš  
u itel  v etn  PC, interaktivní tabule, 
dataprojektory, sedací nábytek, úložný nábytek, 
podlahoviny (v etn  koberc ) a další vybavení. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

4

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace prostor 
školy za ú elem 
zkvalitn ní klí ových 
kompetencí v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce kmenových u eben a kabinet  na 
1. stupni - 3. etapa,  rekonstrukce pracoviš  
u itel  v etn  PC, interaktivní tabule, 
dataprojektory, sedací nábytek, úložný nábytek, 
podlahoviny (v etn  koberc ) a další vybavení. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

5

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace prostor 
školy za ú elem 
zkvalitn ní klí ových 
kompetencí v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce odborných u eben eského jazyka 
a kabinet ,  rekonstrukce pracoviš  u itel  
v etn  PC, interaktivní tabule, dataprojektory, 
sedací nábytek, úložný nábytek, podlahoviny 
(v etn  koberc ) a další vybavení. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

6

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace prostor 
školy za ú elem 
zkvalitn ní klí ových 
kompetencí v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce kmenových u eben a kabinet  na 
2. stupni,  rekonstrukce pracoviš  u itel  v etn  
PC, interaktivní tabule, dataprojektory, sedací 
nábytek, úložný nábytek, podlahoviny (v etn  
koberc ) a další vybavení. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

7

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rekonstrukce školního 
h išt  ZŠ Trávníky 
Otrokovice II. etapa Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nový povrch, florbalové a hokejbalové h išt  s 
oplocením, outdoorové prvky - viz projektová 
dokumentace 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x x

Zpracovaná 
projektová 
dokumentace. ne

8

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rekonstrukce p ední 
t locvi ny ZŠ Trávníky 
Otrokovice. Zlínský Otrokovice Otrokovice Podlahy, obložení, ozvu ení, osv tlení. 6 000 000 5 100 000 2022 2027 x Ne Ne

9

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Stavební úpravy – 
rekonstrukce budovy 
školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice P ístavba výtah  v pavilonech A, E. 13 000 000 11 050 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

10

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Stavební úpravy – 
rekonstrukce budovy 
školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice Vým na rozvod  elektro + datových. 20 000 000 17 000 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

11

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Stavební úpravy – 
rekonstrukce budovy 
školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice Vým na podlahovin, vým na všech dve í. 10 000 000 8 500 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

12

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rekonstrukce ležatých i 
svislých rozvod  vody, 
oprava sociálních 
za ízení. Zlínský Otrokovice Otrokovice Dokon ení vým ny svislých rozvod  v pavilonu E 6 000 000 5 100 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

13

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rekonstrukce ležatých i 
svislých rozvod  vody, 
oprava sociálních 
za ízení. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vým na všech svislých rozvod  v pavilonu A, 
rekonstrukce sociálních za ízení v pavilonu A. 6 000 000 5 100 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

Název školy
zázemí pro školní 

poradenské 
pracovišt  

Strategický rámec MAP - seznam investi ních priorit ZŠ (2021-2027)

íslo 
ádku Název projektu Obec realizace Obsah projektuKraj realizace

Obec s rozší enou 
p sobností - 

realizace

Typ projektu 2)Identifikace školy Výdaje projektu  v K  1) P edpokládaný termín realizace 
m síc, rok

Stav p ipravenosti projektu 
k realizaci 

Z izovatel I  školy IZO školy RED IZO školy

stru ný popis 
nap . zpracovaná 

PD, zajišt né 
výkupy, výb r 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
p edpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace ukon ení realizace

budování zázemí 
družin a školních 

klub

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 
u eben 

neúplných škol v 
CLLD

vnit ní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita



14

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rekonstrukce školní 
kuchyn  i jídelny. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce vzduchotechniky, chladicích a 
mrazicích box 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x Ne Ne

15

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rekonstrukce školní 
kuchyn  i jídelny. Zlínský Otrokovice Otrokovice Vým na podlahoviny ve školní kuchyni i jídeln 5 000 000 4 250 000 2022 2027 x Ne Ne

16

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Zvyšování odborných 
kompetencí 
pedagogického sboru 
v etn  zajišt ní 
moderních pom cek. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Seminá e (workshopy) pro celou sborovnu - 
inkluze, nové trendy ve výuce, zm ny RVP apod.; 
nákup moderních pom cek dle pot eb 
pedagog . 2 200 000 1 870 000 2022 2027 x x x x Ne Ne

17

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace školní 
zahrady a ostatních 
pozemk  školy Zlínský Otrokovice Otrokovice

Školní zahrada - áste n  zrealizováno v roce 
2021, je nutno ješt  zrekonstruovat skleník (cca 
150 000 K ). 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

18

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Revitalizace školní 
zahrady a ostatních 
pozemk  školy Zlínský Otrokovice Otrokovice

Prostor p ed školnímui družinami - vým na 
dlažby, po ízení lavi ek, hracích prvk  apod. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

19

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Obnova IT vybavení 
školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nutná vým na PC v po íta ových u ebnách 
(stá í p es 10 let), dále postupná vým na PC ve 
t ídách a kabinetech, pr b žná vým na 
dataprojektor  a interaktivních tabulí, postupn  
také tablet . 3 000 000 2 550 000 2022 2027 x x x x x Ne Ne

20

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Vybudování venkovní 
u ebny pro 1. stupe  
(zejména pro výuku 
p írodov dných 
p edm t ) Zlínský Otrokovice Otrokovice

Altán, sedací nábytek, tabule, dlažba, zastín ní, 
pracovišt  u itele, pom cky pro venkovní výuku. 3 000 000 2 550 000 2022 2024 x x x x x x Ne Ne

21

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040 Školní asistent Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nyní máme pozici obsazenou z projektu Šablony 
III, po jeho skon ení bychom cht li pozici ve 
škole zachovat. 2 000 000 1 700 000 2023 2027 x x x x x Ne ne

22

Základní škola 
Trávníky 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020211 102319260 600114040

Rozvoj odborné 
infrastruktury v ZŠ 
Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je modernizace odborné 
multimediální u ebny a kabinetu ve vazb  na 
klí ové kompetence IROP. 2 500 000 2 125 000 2022 2025 x x x x ne

ne - 
povolení 
nebude 
vyžadováno

23

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Halenkovice Obec Halenkovice 75021331 102319448 600114180

Z ízení odborné u ebny 
ICT a cizích jazyk . Zlínský Otrokovice Halenkovice

Vybudování nové u ebny, která bude sloužit pro 
výuku ICT a zárove  pro výuku cizích jazyk . 8 000 000 6 800 000 2024 2026 x x x

Vše je pouze v 
jednání. Ne

24

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Halenkovice Obec Halenkovice 75021331 102319448 600114180

Generální oprava 
st echy na budov  
nové školy v etn  
p ístavby nových 
u eben. Zlínský Otrokovice Halenkovice

Nádstavba budovy školy za ú elem z ízení 
odborných u eben, kabinet , klubovny, školní 
družiny, sborovny. Sou ástí stavby by m la být 
klimatizace a fotovoltaika. 65 000 000 55 250 000 2023 2027 x x x x x

Vy izují se 
podklady ke 
stavb . Ne

25

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Halenkovice Obec Halenkovice 75021331 102319448 600114180

Nákup robotických 
stavebnic a robot Zlínský Otrokovice Halenkovice Nákup robotických stavebnic a robot 800 000 680 000 2023 2027 x x Plán nákupu Ne

26

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Halenkovice Obec Halenkovice 75021331 102319448 600114180

Generální oprava 
otopného systému v 
budovách škol Zlínský Otrokovice Halenkovice

Generální oprava otopného systému v obou 
školních budovách v etn  nových kotl , 
p ípadn  fotovoltaika. 10 000 000 8 500 000 2023 2027

Jedná se o 
zám r stavby. Ne

27

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

Obnova digitální 
techniky. Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o obnovu interaktivních tabulí   a 
servru. 500 000 425 000 2024 2027 Ne Ne

28

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

P dní vestavba v ZŠ, 
oprava st echy. Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o z ízení nových prostor -t íd pro ŠD 
nebo zájmové útvary. 10 000 000 9 000 000 2024 2027 Rozpracováno Ne



29

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

Obnova /rekonstrukce 
zastaralého sociálních 
za ízení ve všech 
ástech -MŠ, ŠJ, ZŠ, Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o obnovu sociálních za ízení (WC) pro 
žáky i u itele v ZŠ, pro d ti v MŠ, pro pracovníky 
v ŠJ a MŠ 2 000 000 1 800 000 2022 2027 Rozpracováno Ne

30

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163 Nové podlahy Zlínský Otrokovice Poho elice

Vým na, nové  pokrytí podlah ve t ídách ,  
podlahy ve školní jídeln 1 000 000 800 000 2022 2027 Rozpracováno Ne

31

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163 P dní vestavba Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o z ízení nových t íd MŠ , pop . 
prostoru pro ŠD nebo zájmové útvary 10 000 000 9 000 000 2022 2027 ano Rozpracováno Ne

32

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163 Kuchyn  školní jídelny Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o rekonstrukci kuchyn  ŠJ , v etn  
nákupu nových spot ebi . 10 000 000 9 500 000 2024 2027 Ne Ne

33

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163 T locvi na Zlínský Otrokovice Poho elice Výstavba t locvi ny 10 000 000 9 000 000 2022 2027 ano Ne Ne

34

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

Navýšení kapacity MŠ a 
vznik nových prostor 
pro ŠD. Zlínský Otrokovice Poho elice

Výstavba t locvi ny a kr ku - propojení budovy 
ZŠ s budovou  MŠ-ŠJ,p dní vestavba nad 
budovou MŠ, kde vzniknou nové t ídy MŠ a ŠD. 20 000 000 17 000 000 2024 2027 ano Rozpracováno Ne

35

Základní škola 
a Mate ská 
škola 
Poho elice, 
p.o. Obec Poho elice 75024268 102307831 600114163

Obnova herních prvk  
na školní zahrad . Zlínský Otrokovice Poho elice

Jedná se o zakoupení-obnovu stávajících prvk  
na školní spole né zahrad  pro MŠ i ZŠ. 1 000 000 900 000 2024 2027

36

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Obnova knižního fondu 
a vybavení školní 
knihovny ZŠ a MŠ 
Žlutava. Zlínský Otrokovice Žlutava

Po ízení tená ského koutku, vybavení  pro 
rozvoj tená ské gtramotnoti, nákup beletrie . 400 000 340 000 2021 2025

Prozatím není 
rozjednáno Ne

37

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Rekonstrukce školní 
kuchyn  a jídelny. Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní vým ny gastro za ízení, stavební 
úpravy, vým na vodo, topo, skladišt , nákup 
lednic, nábytek, nákup nového invetá e. 
Kompletní rekontrukce. 8 000 000 6 800 000 2022 2025

Probíhá 
pr b žná 
obnova knižního 
fondu, kterou 
škola hradí z 
ONIV nebo z 
evr. projetku 
Šablony II. a 
Šablony III. Ne

38

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Rekonstrukce sauny ZŠ 
a MŠ Žlutava. Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní obnova všech rozvod , vodo, topo 
plyn. 6 000 000 5 100 000 2021 2025

Z izovatel byl 
úsp šný v 
získání dotace. 
V 11/2022-
3/2023 byla 
provedena 
celková 
rekonstrukce. 

ást prost edk  
byla hrazena z 
obecního 
rozpo tu. Ne

39

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Obnova výpo etní 
techniky. Zlínský Otrokovice Žlutava

Nákup po íta , výukových progam , a vým na 
interattivních program . 2 000 000 1 700 000 2021 2025 x x x Ne Ne

40

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892

Rekonstrukce instalací 
a rozvod  ZŠ a MŠ 
Žlutava. Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní vým na elektrických rozvod , vodo, 
topo. 10 000 000 8 500 000 2022 2025

Projekt i 
stavební 
povolení Ne



41

Základní škola 
a Mate ská 
škola Žlutava, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Žlutava 70989826 107606631 600113892 Rekonstrukce kotelny Zlínský Otrokovice Žlutava

Kompletní vým na kotl  a bojler  na oh ev 
vody. 4 000 000 3 400 000 2022 2026 Ne Ne

42

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082 Obnova IT vybavení. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Na základ  provedeného auditu VT 
je nutná v následujících letech provést
obnovu IT techniky (PC, notebooky
tablety, dataprojektory, interaktivní 
tabule. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

43

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Rekonstrukce 
t locvi en školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vnit ní vybavení t locvi en v etn  nových 
povrch  a obložení (stávající stav je 
od doby otev ení školy - z r. 1987) 5 500 000 4 675 000 2021 2027 Ne Ne

44

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Personální a finan ní 
zajišt ní správy IT ve 
škole. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Z d vodu rozší ení IT technologií.
Sotwarového vybavení a nutné digitalizaci
 správy školy je nutné z ídit pozici správce IT. 1 500 000 1 275 000 2021 2027 x x Ne Ne

45

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Rekonstrukce u eben 
pro výuku Hv a Vv. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce a vybavení u eben pro výuku 
Hv a VV (jejich stav je krom  vybavení nábytkem 
od r. 1987 stejný) - nutno vytvo it moderní, 
multimediální u ebny. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

46

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082 Revitalizace átrií školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Využití stávajích átrií školy na 
vytvo ení zázemí pro innost školní družiny 
i školního klubu 5 500 000 4 675 000 2021 2027 x x x Ne Ne

47

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Rozvoj odborné 
infrastruktury v ZŠ T.G. 
Masaryka Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je modernizace odborných 
u eben, dílen a kabinet  ve vazb  na klí ové 
kompetence IROP. 8 100 000 6 885 000 2022 2025 x x x

ne - 
povolení 
nebude 
vyžadováno

48

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Rekonstrukce školního 
h išt . Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce stávajícího školního h išt  - nový 
povrch, revitalizace h išt  na mí ové hry, nové 
dosko išt , workoutové prvky. 5 500 000 4 675 000 2021 2027 x

Projektová 
p íprava Ne

49

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Obnova vybavení 
odborných kabinet  a 
jejich zázemí. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Obnova vybavení odborných kabinet  pro výuku 
Fy, Che, P , Ze, Hv, Vv a dílen - vybavení, 
nábytek, IT technika 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x Ne Ne

50

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082 EVVO pro všechny. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Dopln ní enviromentálních prvk  do stávající 
budovy školy a jejího okolí - zelená st echa, 
solární panely, nádrže na deš ovou vodu, 
slunolamy. 4 500 000 3 825 000 2021 2027 x x

Projektová 
p íprava. Ne

51

Základní škola 
T.G. Masaryka 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020238 102319243 600114082

Venkovní vybavení pro 
zájmové vzd lávání Zlínský Otrokovice Otrokovice

Dopln ní a oprava herních prvk  pro zájmovou 
innost ve školní družin  a školním klubu 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x Ne Ne

52

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování 
bezpe ného online 
p ístupu školy do 
internetu. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Serverové ešení, filtrování nevhodných a 
nebezpe ných webových stránek, antivirové 
ešení jako bezpe né brány do internetu proti 

všem možným škodlivým soubor m a falešným 
stránkám. Antivirové zabezpe ení na úrovni 
po íta  koncových uživatel  i p ed jejich 
vlastními chybami p i odkliknutí - nastavení práv 
proti ukládání apod. 2 500 000 2 125 000 2021 2023 x Ne Ne



53

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování mobilních 
u eben – pro každý 
stupe  školy s 
aplikacemi pro 
vzd lávání - 1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup mobilní u ebny - dokovací stanice, iPady, 
p enosné košíky, v etn  aplikací pro všechny 
mobilní u ebny a také u itelská dle pot eb školy 1 500 000 1 275 000 2021 2027 x x x Ne Ne

54

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování mobilních 
u eben – pro každý 
stupe  školy s 
aplikacemi pro 
vzd lávání - 2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup mobilní u ebny - dokovací stanice, iPady, 
p enosné košíky, v etn  aplikací pro všechny 
mobilní u ebny a také u itelská dle pot eb školy 1 500 000 1 275 000 2021 2027 x x x Ne Ne

55

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování 
technického zázemí. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování technického zázemí pro sdílení prací 
a informací mezi žáky, u iteli a mezi žáky a 
u iteli navzájem. 2 000 000 1 700 000 2021 2027 x x x Ne Ne

56

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování vnit ní 
WiFi sít ; rekonstrukce 
datové sít  - 1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování vnit ní WiFi sít  k pokrytí nárok  na 
p ipojení žákovských za ízení, rostoucího po tu 
za ízení používaných u iteli a mobilních u eben; 
rekonstrukce datové sít . 2 000 000 1 700 000 2021 2023 x x x x Ne Ne

57

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování vnit ní 
WiFi sít ; rekonstrukce 
datové sít  - 2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování vnit ní WiFi sít  k pokrytí nárok  na 
p ipojení žákovských za ízení, rostoucího po tu 
za ízení používaných u iteli a mobilních u eben; 
rekonstrukce datové sít . 2 000 000 1 700 000 2021 2023 x x x x x Ne Ne

58

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Obnova IT vybavení 
školy - 1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vým na zastarávajících pevných PC, notebook  i 
iPad . 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

59

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Obnova IT vybavení 
školy - 2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vým na zastarávajících pevných PC, notebook  i 
iPad . 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

60

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Obnova IT vybavení 
školy - 3. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vým na zastarávajících pevných PC, notebook  i 
iPad . 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

61

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vzd lávání pedagog  v 
ICT dovednostech. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vzd lávání pedagog  v ICT dovednostech k 
podpo e vzd lávání sebe i žák . 2 000 000 1 700 000 2021 2027 x x x Ne Ne

62

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Personální a finan ní 
zajišt ní správy ICT na 
školách. Zlínský Otrokovice Otrokovice Zajišt ní správy ICT na školách. 6 000 000 5 100 000 2021 2027 x x Zpracovaná PD Ne

63

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Zavád ní moderních 
technologií – 3D 
tiskárna apod. v etn  
zau ení k práci s t mito 
technologiemi a 
pot ebného vybavení. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rozší ení vzd lávacích možností o moderní 
technologie – 3D tiskárny apod. v etn  zau ení 
se s t mito technologiemi pracovat; nákup 3D 
tiskáren a dalšího moderního za ízení v etn  
program  k 3D modelování na PC i na iPady. 1 500 000 1 275 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

64

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování (mobilní) 
laborato e rozší ené a 
virtuální reality k 
podpo e vzd lávání. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Po ízení mobilní laborato e, aplikace pro 
vytvá ení rozší ené reality, brýle pro virtuální 
realitu, vzd lávací programy pro PC a apliakce 
pro iPady k využívání AR a VR. 2 000 000 1 700 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

65

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Elektronické u ebnice 
pro mobilní a tabletové 
t ídy s možností 
žákovských licencí. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup elektronických u ebnic pro u itele, 
po ízení žákovských licencí, p j ování e-knih do 
žákovských tablet . 1 500 000 1 275 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

66

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Odborná literatura pro 
výuku i pedagogické 
pracovníky. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup odborné pedagogické literatury, nákup 
odborných publikací a encyklopedií pro výuku 
žák . 400 000 340 000 2021 2027 x x x x Ne Ne



67

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování prost edí 
pro tvorbu fyzikálních 
pom cek v etn  
pot ebného vybavení a 
materiál  k realizaci 
strategie STEM. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování prostoru pro sklad materiálu k 
žákovaké práci, nakoupení materiálu a ná adí 
pro práci žák , pom cky pro tvorbu 
demonstra ních experiment . Jde o co nejv tší 
zapojení žák  a získávání kompetencí p esn  v 
rámci STEM. Stavebnice vhodné pro STEM ve 
fyzice v etn  m ících senzor  a digitálních 
za ízení pro sb r dat a jejich analýzu. 600 000 510 000 2021 2027 x x x x

Pouze studie, ve 
stavu 
rozpracováno Ne

68

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování studia pro 
tvorbu žákovského 
zpravodajství ze 
školského d ní, pro 
jejich volno asové 
aktivity a k tvorb  
výukových film . Zlínský Otrokovice Otrokovice Po ízení studia, vybavení pot ebnou technikou. 2 000 000 1 700 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

69

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Podpora výuky 
p írodov dných 
p edm t . Zlínský Otrokovice Otrokovice

Podpora výuky prost ednictím pom cek, 
moderních technologií. 1 500 000 1 275 000 2021 2027 x Rozpracováno Ne

70

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování mobilní 
laborato e pro 
experimenty ízené 
po íta em. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup systému (více za ízení) k experiment m, 
které lze ídit p es po íta  - sb r dat, 
konfigurace apod. v etn  pot ebných 
po íta /tablet . Zaplacení naprogramování 
experiment , aby byly použitelné pro žáky. 
P íkladem systému je ISES. Vznik databáze online 
zdroj  s dálkov  ízenými experimenty. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x x

Vypracovaná 
studie. Ne

71

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování robotické 
laborato e pro rozvoj 
informatické 
gramotnosti a rozvoje 
dovedností STEM 1. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup robot  a robotických stavebnic a 
pot ebné digitální techniky v etn  za ízení pro 
hromadné napájení robot  a techniky. 
Vybudovat laborato , kde budou žáci pracovat 
individuáln  dle svých možností a pracovat s 
robotem dle preferenci na spole ných úkolech - 
vždy existuje více cest k rozvoji inforamtického 
myšlení. Vybudování zázemí pro dlouhodobé 
projekty, na kterých mohou žáci pracovat i ve 
svém volnu (odpoledne i volné hodiny) a 
rozvíjet sv j potenciál i zájem nad základní 
požadovoanou úrove  - práce s nadanými žáky. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x x

Hotovový 
projekt. Ne

72

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vybudování robotické 
laborato e pro rozvoj 
informatické 
gramotnosti a rozvoje 
dovedností STEM - 2. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup robot  a robotických stavebnic a 
pot ebné digitální techniky v etn  za ízení pro 
hromadné napájení robot  a techniky. 
Vybudovat laborato , kde budou žáci pracovat 
individuáln  dle svých možností a pracovat s 
robotem dle preferenci na spole ných úkolech - 
vždy existuje více cest k rozvoji inforamtického 
myšlení. Vybudování zázemí pro dlouhodobé 
projekty, na kterých mohou žáci pracovat i ve 
svém volnu (odpoledne i volné hodiny) a 
rozvíjet sv j potenciál i zájem nad základní 
požadovoanou úrove  - práce s nadanými žáky. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

73

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vzd lávací cesty žák  
do technologických 
center v EU  1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní a kompletní financování pobyt  žák  v 
technologických centrech v EU. 1 000 000 850 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

74

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vzd lávací cesty žák  
do technologických 
center v EU - 2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní a kompletní financování pobyt  žák  v 
technologických centrech v EU. 1 000 000 850 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

75

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Zajišt ní školních 
licencí online nástroj  - 
1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zakoupení školních licenc  na online nástroje 
pot ebné pro moderní výuku. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

76

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Zajišt ní školních 
licencí online nástroj  - 
2 etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zakoupení školních licenc  na online nástroje 
pot ebné pro moderní výuku. 3 000 000 2 550 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

77

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Rekonstrukce školního 
h išt . Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce školního h išt  v etn  
oplocení a vybavení. 6 000 000 5 100 000 2021 2023 x

innost 
zahájena Ne



78

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465 Školní zahrada. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Dobudování školní zahrady a prostoru po 
pot eby školní družiny, rekonstrukce jezírka, 
oplocení, venkovní u ebny. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x Studie Ne

79

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Cvi ná žákovská 
kuchyn . Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce cvi né žákovské 
kuchy ky, vybudování nových pracoviš  v etn  
nového nábytku, vybavení technikou (sporáky, 
pra ka, trouby, dotykový výukový panel atd.) i 
jídelním za ízením. 3 500 000 2 975 000 2021 2027 x x x Studie Ne

80

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465 ICT technik. Zlínský Otrokovice Otrokovice Zajišt ní ICT technika na škole. 1 000 000 850 000 2021 2027 x x x Studie Ne

81

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vým nné pobyty žák  - 
1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní a kompletní financování pobyt  žák  
p i vým nných pobytech v zahrani í, p íp. R. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x x Studie Ne

82

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vým nné pobyty žák  - 
2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní a kompletní financování pobyt  žák  
p i vým nných pobytech v zahrani í, p íp. R. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x x Studie Ne

83

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vým nné pobyty žák  - 
3. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní a kompletní financování pobyt  žák  
p i vým nných pobytech v zahrani í, p íp. R. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x x x Ne Ne

84

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Externí supervize - 1. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní externích supervizor , mentor  nebo 
kou  pro jednotlivce - u itele, pro vedení školy 
nebo pro školu jako celek. 2 500 000 2 125 000 2021 2023 x x x Ne Ne

85

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Externí supervize - 2. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Zajišt ní externích supervizor , mentor  nebo 
kou  pro jednotlivce - u itele, pro vedení školy 
nebo pro školu jako celek. 2 500 000 2 125 000 2021 2023 x x x x Ne Ne

86

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465 Speciální pedagog. Zlínský Otrokovice Otrokovice Financování pozice speciálního pedagoga. 3 600 000 3 060 000 2021 2027 x Ne Ne

87

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465 Sí ování školy. Zlínský Otrokovice Otrokovice Financování aktivit v rámci sí ování školy. 4 000 000 3 400 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

88

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Badatelská výuka - 1. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Podpora vzd lávání pedagog , nákup metodik a 
dalších materiál  pro badatelskou výuku, 
pr b žný nákup pom cek a materiál  k realizaci 
badatelských aktivit, stejn  tak finan ní podpora 
badatelských aktivit mimo školu. 200 000 170 000 2021 2027 x x x x x Ne Ne

89

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Badatelská výuka - 2. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Podpora vzd lávání pedagog , nákup metodik a 
dalších materiál  pro badatelskou výuku, 
pr b žný nákup pom cek a materiál  k realizaci 
badatelských aktivit, stejn  tak finan ní podpora 
badatelských aktivit mimo školu. 200 000 170 000 2021 2027 x x x x x Ne Ne

90

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Animace – výtvarné 
innosti. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Nákup digitální techniky, fotoaparát  a 
program  (nap . ke st íhání film ) 600 000 510 000 2021 2027 x x Ne Ne

91

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Robotické STAVEBNICE -
1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice Nákup robotických stavebnic. 800 000 680 000 2021 2027 x x x Ne Ne

92

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Robotické STAVEBNICE -
2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice Nákup robotických stavebnic. 800 000 680 000 2021 2027 x x x Ne Ne



93

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465 Sociální pedagog. Zlínský Otrokovice Otrokovice Financování pozice sociálního pedagoga. 3 600 000 3 060 000 2021 2027 x Ne Ne

94

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace 
p írodov dných u eben 
v etn  kabinet  - 1. 
etapa Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou (me icí senzory, 
laserová projekce, mikroskopy; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, ozvu ení. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

95

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace 
p írodov dných u eben 
v etn  kabinet  - 2. 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou (me icí senzory, 
laserová projekce, mikroskopy; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, ozvu ení. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

96

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace 
p írodov dných u eben 
v etn  kabinet  - 3- 
etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou (me icí senzory, 
laserová projekce, mikroskopy; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, ozvu ení. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

97

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace u eben 
jazyk  v etn  kabinet  -
1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, ozvu ení. 5 600 000 4 760 000 2021 2027 x x x Ne Ne

98

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace u eben 
jazyk  v etn  kabinet  -
2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, ozvu ení. 5 600 000 4 760 000 2021 2027 x x x Ne Ne

99

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace u eben 
jazyk  v etn  kabinet  -
3. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, ozvu ení. 5 600 000 4 760 000 2021 2027 x x x Ne Ne

100

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace zázemí 
pro u itele - kabinetu 
matematiky, chemie a 
fyziky - 1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, technika pro 
projekci. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x Ne Ne

101

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace zázemí 
pro u itele - kabinetu 
matematiky, chemie a 
fyziky - 2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, technika pro 
projekci. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x Ne Ne

102

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Modernizace zázemí 
pro u itele - kabinetu 
matematiky, chemie a 
fyziky - 3. etapa . Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem, technikou; zatemn ní, 
klimatizace, podlaha, osv tlení, technika pro 
projekci. 5 000 000 4 250 000 2021 2027 x x x Ne Ne

103

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vznik nové 
multimediální u ebny - 
1. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem; dataprojektor, PC, 
zatemn ní, tená ský koutek, klimatizace, 
podlaha, osv tlení, ozvu ení,projekce. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

104

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Vznik nové 
multimediální u ebny - 
2. etapa. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Kompletní rekonstrukce v etn  elektroinstalace, 
vybavení nábytkem; dataprojektor, PC, 
zatemn ní, tená ský koutek, klimatizace, 
podlaha, osv tlení, ozvu ení,projekce. 2 500 000 2 125 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

105

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Kompletní 
rekonstrukce PC 
u ebny. Zlínský Otrokovice Otrokovice

PC, laserový projektor, ozvu ení, zatemn ní, 
klimatizace, osv tlení, m icí senzory, robotické 
soupravy, nábytek, podlaha. 3 500 000 2 975 000 2021 2027 x x x x Ne Ne

106

Základní škola 
Mánesova 
Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace M sto Otrokovice 75020220 102319251 600114465

Rozvoj odborné 
infrastruktury v ZŠ 
Mánesova Zlínský Otrokovice Otrokovice

Cílem projektu je modernizace odborných 
u eben, cvi né kuchyn  a kabinet  ve vazb  na 
klí ové kompetence IROP. 13 400 000 11 390 000 2021 2027 x x x x Ne

ne - 
povolení 
nebude 
vyžadováno



107

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Vybudování h išt  pro 
zájmové vzd lávání 
(ŠD) ZŠ Tluma ov s 
možností 
multifunk ního využití 
pro výuku n kterých 
p edm t  výchovného 
zam ení (Vv,Hv,Tv). Zlínský Otrokovice Tlum ov

U ebna v p írod , multifun ní charakter- 
kompletní vybavení ve prosp ch družiny i školy. 
H iht  bude vybavero vzd lávacími a herními 
prvky. 10 000 000 8 500 000 2024 2025 x x x x x

Pouze studie, ve 
stavu 
rozpracováno Ne

108

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Vybudování jazykové 
u ebny ZŠ Tluma ov a 
u ebny výpo etní 
techniky. Zlínský Otrokovice Tlum ov

Vybudování kopletní u ebny - multifun ní 
u ebna, s polechem, promíta i, promítacím 
plátnem pro první stupe . 2 500 000 2 125 000 2025 2023 x x Ne Ne

109

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Instalace centrálního 
v trání s rekuperací a 
p echlazováním v 
prostorách ZŠ 
Tluma ov. Zlínský Otrokovice Tlum ov Systém rekuperace, centrálního v trání. 11 700 000 9 945 000 2025 2027 Rozpracováno Ne

110

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Rozší ení venkovního 
sportovního zázemí pro 
školní a mimoškolní 
pohybové aktivity – 
vybudování atletického 
oválu vnit ním 
travnatým h išt m a 
dopl kovými sektory 
pro skoky. Zlínský Otrokovice Tlum ov

Vym na dráhy, vým na vnit ního travnatého 
h išt , výb hové áti v obloucích dosko išt , 
rekontrukce plochy na vrch koulí. 10 000 000 8 500 000 2025 2027 x x

Vypracovaná 
studie. Ne

111

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Komplexní 
rekonstrukce 
t locvi ny. Zlínský Otrokovice Tlum ov

Podlahy, osv tlení, sociální zázemí, vybavení 
t locvi en. 15 000 000 12 750 000 2023 2025 x x

Hotovový 
projekt. Ne

112

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Celková rekonstrukce 
nízkotlaké plynové 
kotelny. Zlínský Otrokovice Tluma ov

Rekonstrukce celého objektu(fásáda, zateplení, 
komínové odtahy), v etn  vým ny zdroje 
vytáp ní pro školu (dva kotle v etn  p ívodu do 
školy). 6 000 000 5 100 000 2025 2027 Ne Ne

113

Základní škola 
Tluma ov, p. 
o. Obec Tluma ov 70988684 102319324 600114279

Celková rekonstrukce 
Školních dílen Zlínský Otrokovice Tluma ov

Rekostrukce u ebny a p ípravny školních dílen  
v etn  vybavení. 800 000 680 000 2024 2025 x x x Ne Ne

114

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198

Rekonstrukce p dních 
prostor. Zlínský Otrokovice Napajedla

Vybudování kabinet  pro vyu ující, školní 
poradenské centrum  a spisovny  v prostorách 
stávající p dy, vým na st ešních oken. 18 000 000 15 300 000 2023 2024 x Studie Ne

115

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198 U ebna ICT. Zlínský Otrokovice Napajedla

Vybudování nové u ebny pro výuku ICT - 
po íta ové vybavení, interaktivní tabule, 
žákovský nábytek, 3Dtiskárna.

2 500 000 2 125 000 2023 2024 x x x Ne Ne

116

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198 Robotizace na škole. Zlínský Otrokovice Napajedla Nákup robotických stavebnic a robot . 1 000 000 850 000 2023 2024 x x Ne Ne

117

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198

Vybudování jazykové 
u ebny. Zlínský Otrokovice Napajedla

Obnova po íta ového vybavení , interaktivní 
tabule, tiskárny, žákovského nábytku.

4 000 000 3 400 000 2023 2024 x x Ne Ne

118

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198

Podpora rozvoje 
vzd lávání žák  na 1. 
ZŠ Napajedla Zlínský Otrokovice Napajedla

Dou ování žák  školním neúsp cheem, 
tandemová výuka, projektová výuka, kluby pro 
žáky- badatelské a tená ské. 631 310 536 614 2021 30.06.2023 x x x

innost 
zahájena Ne

119

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198

Vybudování u ebny 
školní družiny Zlínský Otrokovice Napajedla

Vybudování zázemí pro další odd lení školní 
družiny a pobyt ve venkovních prostorách 4 000 000 3 400 000 2024 2025 x Ne Ne

120

1. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70917043 102319235 600114198

Vybudování u ebny pro 
polytechnické  
vzd lávání Zlínský Otrokovice Napajedla

Polytechnické vzd lávání - vybudování odborné  
u ebny 2 500 000 2 125 000 2024 2025 x Ne Ne

121

2. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121

Rekonstrukce nádvo í 
školy. Zlínský Otrokovice Napajedla

Plocha + prvky dopravní výchovy + sportovní 
vyžití + venkovní u ebna 6 000 000 5 100 000 2022 2027 x x x x x Studie Ne

122

2. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121

Školní jídelna
Zlínský Otrokovice Napajedla

Rekonstrukce podlahy + elektroinstalace + 
odhlu n ní. 4 000 000 3 400 000 2022 2027 Studie Ne



123

2. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121 Rekonstrukce sborovny. Zlínský Otrokovice Napajedla

Elektoinstace, IT technika, audio technika, 
relaxa ní a stravovací koutek. 1 500 000 1 275 000 2022 2027 x Studie Ne

124

2. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121

Fasáda školy - 
rekonstrukce - 
zateplení. Zlínský Otrokovice Napajedla

Celkové zateplení, zlepšení studijního prost edí 
pro studety - vzduch. 12 000 000 10 200 000 2022 2027 Studie Ne

125

2. základní 
škola 
Napajedla, 
p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121 Vým na dlažby. Zlínský Otrokovice Napajedla

Podlahy celé, bezpe nost d tí, vzd lácí prvky, 
podpora polytechnického vzd lávání v r zných 
oblastech. 5 000 000 4 250 000 2022 2027 Studie Ne

126

2. základní 
škola 

Napajedla, 
p ísp vková 
organizace

M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121 Rekonstrukce kabinet  
na 1. stupni

Zlínský Otrokovice Napajedla Podlahy celé, elekroinstalace, sanita, výmalba, 
osv tlení

1 000 000 850 000 2024 2027

127

2. základní 
škola 

Napajedla, 
p ísp vková 
organizace

M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121 Stavba p íst ešku pro 
odkládání kol

Zlínský Otrokovice Napajedla Po ízení p íst ešku pro kola a kolob žky žák , 
podpora fyzické zdatnosti žák

200 000 170 000 2024 2027

128

2. základní 
škola 

Napajedla, 
p ísp vková 
organizace

M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121

Rekonstrukce osv tlení 
v kmenových t ídách, 

na chodbách a 
t locvi n  

Zlínský Otrokovice Napajedla Vým na zá ivek za LED osv tlení 1 000 000 850 000 2024 2027

129

2. základní 
škola 

Napajedla, 
p ísp vková 
organizace

M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121 Odborná u ebna pro 
výuku informatiky 

Zlínský Otrokovice Napajedla Vým na podlahy, výmalba, osv tlení. LED panel, 
nábytek, 3D tiskárna, výukoví roboti

1 500 000 1 275 000 2024 2027

130

2. základní 
škola 

Napajedla, 
p ísp vková 
organizace

M sto Napajedla 70941572 103019626 600114121 dborná u ebna p írodopi Zlínský Otrokovice Napajedla Vým na podlahy, výmalba, osv tlení. LED panel 1 000 000 850 000 2024 2027

131

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

P ístavba školní výdejny, která bude navazovat 
na budovu ZŠ. Sou asn  vznikne odborná u ebna 
pro polytechnické vzd lávání - dílny se zázemím, 
nové prostory šaten a nová cvi ná 
kuchy ka.Vybavení cvi né kuchy ky (nábytek , 
spot ebi e, nádobí) a dílen (dílenské stoly, 
nábytek, nástroje a ná adí).    Bezbariérovost 
budovy. 45 000 000 38 250 000 2024 2026 x x Ne Ne

132

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Vybavení ur ené k polytechnícké výchov  a 
kreativnímu  tvo ení. 250 000 212 500 2023 2025 x Ne Ne

133

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Vytvo ení zázemí cvi ný hrací koutek s 
kuchy kou a dílnou. Badatelský koutek. Nábytek, 
hrací koutky, sedací vaky... 250 000 212 500 2023 2024 x x Ne Ne

134

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Vybavení prostor pro personál, ajová kuchy ka 
pro zam stnance, šatna (prostory na odkládání 
svršk  a obuvi). Celkové vybavení editelny 
(kancelá ský nábytek). 600 000 510 000 2022 2023 Ne Ne

135

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

 Ergonomický nábytek, zamykatelné sk ín , 
dokovací sk í , pevné PC, robotické stavebnice a 
roboty, SW, polytechnické vzd lávací prvky, 
virtuální realita a 3D tiskárna. 2 500 000 2 125 000 2022 2024 x x x x Ne Ne

136

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Enviromentální vzd lávací prvky, venkovní 
u ebna, workoutové prvky, vyrovnání teréních 
ploch pro bezpe nou výuku, zabezpe ení prostor 
- zamezení vstupu cizích osob. 3 500 000 2 975 000 2023 2026 x x x x x Ne Ne

137

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Vytvo ení zázemí pro p titelské innosti (sklad 
pro zahradní ná adí), p ipojení závlahy zahrady a 
školního h išt . Vybavení školního h išt  – herní 
prvky, zpevn ná plocha pro hru (nap . s um lým 
povrchem), enviromentální prvky pro výuku. 3 000 000 2 550 000 2023 2025 x x x x x x Ne Ne



138

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Ergonomický nábytek (žákovské lavice a židle, 
u itelské katedry a židle), odkládací plochy a 
sk ín  pro pedagogy. 800 000 680 000 2023 2025 x x x Ne Ne

139

Základní a 
Mate ská 
škola 
Spytihn v, 
okres Zlín, 
p ísp vková 
organizace Obec Spytihn v 71005056 102307822 600114406 Zlínský Otrokovice Spytihn v

Pom cky v rámci školního poradenského 
pracovišt  (integrace, logopedie, SVP). 500 000 425 000 2023 2025 x Ne Ne



cizí jazyky
p írodní 
v dy3) polytech. 

vzd lávání4)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Modernizace 
multimediální u ebny. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Modernizace u ebny bude v zájmovém 
vzd lávání využita k práci s modrními 
technologiemi. 800 000 680 000 2024 2025 x x Ne Ne

2

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Rekonstrukce a 
modernizace u ebny 
kuchy ka. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce a modernizace u ebny kuchy ka 
pro zájmové vzd lávání, ur ené p edevším pro 
va ení. 900 000 765 000 2024 2025 x Ne Ne

3

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Dopravní výuka s 
využitítím moderních 
technologií. Zlínský Otrokovice Otrokovice

Využití moderních technologií p i výuce 
dopravní výchovy pro MŠ, 1. i 2. stupe  ZŠ. 200 000 85 000 2024 2025 x Ne Ne

4

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Venkovní u ebna na 
táborové základn Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování venkovní u ebny na táborové 
základn  s širokým praktickým využitím, 
zejména v oblasti p írodních v d a 
polytechnického vzd lávání. 1 000 000 850 000 2024 2025 x x Ne Ne

5

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Venkovní u ebna na 
st edisku Trávníky Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování venkovní u ebny na táborové 
základn  s širokým praktickým využitím, 
zejména v oblasti p írodních v d a 
polytechnického vzd lávání. 800 000 680 000 2024 2025 x x x Ne Ne 

6

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Venkovní u ebna na 
Dopravním h išti Zlínský Otrokovice Otrokovice

Vybudování venkovní u ebny na Dopravním 
h išti s širokým praktickým využitím, zejména v 
oblasti výuky dopravní výchovy, ale i nap . v 
oblasti p írodních v d, aj. 900 000 2024 2025 x x x Ne Ne

7

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442 Rekonsttrukce klubovny Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekontrukce bývalé lod nice na Táborové 
základn , k širokému využití jako klubovna. 1 500 000 2024 2026 x x x x Ne Ne

8

D m d tí a mládeže 
Sluní ko Otrokovice, 
p ísp vková 
organizace, M sto Otrokovice 86771442

Rekonstrukce a 
modernizace h išt  na 
Táborové základn Zlínský Otrokovice Otrokovice

Rekonstrukce a modernizace venkovního h išt  
pro zájmové vzd lávání, táborovou innost, 
adapta ní pobyty, aj. 1 000 000 2024 2025 x x x Ne Ne

9

D m d tí a mládeže 
Matýsek, p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 75044862 Moderní kuchyn Zlínský Otrokovice Napajedla

modernizace odborné klubovny pro výuku 
kroužku Veselá va e ka a dalších zájmových 
útvar  zam ených na polytechnické vzd lávání 500.000,- 425.000,- 2024 2025 ano ano ano ne ne ne

10

D m d tí a mládeže 
Matýsek, p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 75044862 Keramická dílna Zlínský Otrokovice Napajedla

modernizace odborné u ebny pro výuku 
keramiky a jiných kreativních kroužk 150.000,- 127.500,- 2024 2025 ne ne ano ne ne ne

11

D m d tí a mládeže 
Matýsek, p ísp vková 
organizace M sto Napajedla 75044862

Obnova vybavení 
spole ných prostor DDM 
Matýsek - šatny, chodba Zlínský Otrokovice Napajedla

nákup nových prvk  do spole ných prostor v 
chodb  DDM Matýsek - vým na starých k esílek 
za moderní sedací nábytek spl ující protipožární 
normy 120.000,- 102.000,- 2024 2025 ne ne ne ne ne ne

12
Základní um lecká 
škola Otrokovice M sto Otrokovice 839311

Obnova vybavení pro 
zájmové vzd lávání Zlínský Otrokovice Otrokovice Nákup klavíru 1 500 000 1 275 000 2023 2025 Ne Ne

13
Základní um lecká 
škola Otrokovice M sto Otrokovice 839311

Obnova vybavení pro 
zájmové vzd lávání Zlínský Otrokovice Otrokovice

 Vým na podlahové krytiny  v  t íd  hudební 
nauce, hudebním sále 1 000 000 850 000 2023 2025 Ne Ne

14

Základní um lecká 
škol Rudolfa 
Firkušného, 
Napajedla KÚ Zlín 46311131 Zkvalitn ní prostor školy Zlínský Otrokovice Napajedla Moder. osv tlení výst. ploch VO  ve škole 120 000 2023 2024 Ne Ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzd lávání a celoživotní u ení (2021-2027)

Kraj realizace
Obec s rozší enou 

p sobností - 
realizace

Název projektu Obec realizace Obsah projektuíslo 
ádku

Identifikace organizace (školského/vzd lávacího za ízení) Výdaje projektu v K  1) P edpokládaný termín 
realizace m síc, rok

Stav p ipravenosti projektu 
k realizaci Typ projektu 2)

I  organizace celkové výdaje 
projektu

z toho 
p edpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukon ení 
realizace

stru ný 
popis, nap . 
zpracovaná 

PD, zajišt né 
výkupy, výber 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Název organizace Z izovatel (název)

s vazbou na podporovanou oblast




